●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
VLM狼双
Type:
Issue date:
VLM10555-2

3
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(mΩ )
駆協窮送∗(A)
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄（旗燕）
児噐梁業貧幅扮
旗燕[±15%] 旗燕 [at 25°C] [at 100°C]
VLM10555T-1R8M8R8-2 1.8 ±20 100 5.6 5.6 18(20) 14(16) 8.8
VLM10555T-2R5M8R0-2 2.5 ±20 100 6.7 6.7 15(17) 12(14) 8
VLM10555T-3R3M7R2-2 3.3 ±20 100 8.3 8.3 12(14) 10(12) 7.2
VLM10555T-4R3M7R2-2 4.3 ±20 100 8.3 8.3 9(11) 7(9) 7.2
0.0
0.5
1.0
1.5

2
3
瞳兆
窮湖
(nH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(mΩ ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕[at 25°C] [at 100°C]
VLM10555T-R33M180-3 330 ±20 100 1.2 0.95 34 30 18
VLM10555T-R45M110-3 450 ±20 100 2.6 2.2 40 34 11
VLM10555T-R56M120-3 560 ±20 100 2.5 2.1 34 26 12
VLM10555T-R70M120-3 700 ±20 100 2.5 2.1 26 21 12
VLM10555T-1R2M100-3 1200 ±20 100 3.2 2.7 18 15 10
0
200
400
600

窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(mΩ ) 駆協窮送 ∗(A)
[±15%]
恷寄
旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮旗燕
徭附梁業貧幅楚
20°C
徭附梁業貧幅楚
40°C
VLM13580T-R82M-D1 0.82 ±20 100 2 1.7 36 12.6 18.5
VLM13580T-1R5M-D1 1.5 ±20 100 2.5 2.1 26 11.7 17.2
VLM13580T-2R2M-D1 2.2 ±20 100 3.9 3.3 20 10.5 14.8
VLM13580T-3R3M-D1 3.3 ±20 100 4.5 3.8 18 8.4 11.7
0
1
2
3